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Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Marcele Daniele Mota Lima

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marcele Daniele Mota Lima

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

CB

15/09/2018

127,52

7,40

0,00

134,92

0,00

134,92

Observacdes:

Ol4,

poderia por gentileza me enviar o boleto atualizado para pagamento do més de setembro que esta em atraso.

Marcele D. Mota Lima
Ciéncias Contabéis

Boa tarde Marcele

Seu valor em aberto referente aos meses (09/10/11/2018) totalizam R$ 452,27,ndo temos como autualizar somente o de setembro, podemos disponibilizar um boleto nesse valor.

Atenciosamente:
Selda 07/12

Marcele Daniele Mota Lima

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

CB

15/10/2018

127,52

7,40

0,00

134,92

0,00

134,92

Marcele Daniele Mota Lima

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

CB

15/11/2018

127,52

7,40

0,00

134,92

0,00

134,92

Sub-total (Vencidas):

382,56

22,20

0,00

404,76

0,00

404,76

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marcele Daniele Mota Lima

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

CB

15/12/2018

127,52

7,40

0,00

134,92

0,00

134,92

Marcele Daniele Mota Lima

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

CB

15/01/2019

127,52

7,40

0,00

134,92

0,00

134,92

Marcele Daniele Mota Lima

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

CB

15/02/2019

127,52

7,40

0,00

134,92

0,00

134,92

Marcele Daniele Mota Lima

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

CB

15/03/2019

127,52

7,40

0,00

134,92

0,00

134,92

Marcele Daniele Mota Lima

Emitido por: Selda Pinheiro

CB

15/04/2019

127,52

7,40

0,00

134,92

0,00

134,92
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Marcele Daniele Mota Lima

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

CB

15/05/2019

127,52

7,40

0,00

134,92

0,00

134,92

Marcele Daniele Mota Lima

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

CB

15/06/2019

127,52

7,40

0,00

134,92

0,00

134,92

Sub-total (Aberto):

892,64

51,80

0,00

944,44

0,00

944,44

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marcele Daniele Mota Lima

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

15/12/2017

127,52

7,40

32,17

167,09

167,09

0,00

Observagoes:

Negociei com a formanda por telefone em 19 parcelas, com a primeira para dezembro.Bruna

19/02/2018-

Sent: Thursday, February 15, 2018 10:37 AM
To: marcele88@hotmail.com

Subject: Consoli Financeiro

Bom dia Marcele,

posso fazer uma parcela Unica das parcelas em aberto?
(dezembro + janeiro).

Caso, tenha efetuado o pagamento da parcela de dezembro, poderia me mandar foto do comprovante?

Aguardo seu posicionamento.

Atenciosamente,
Boa Tarde,

eu paguei a de dezembro ja porem ndo consegui achar o comprovante pra te enviar a foto,mas paguei o boleto no valor de 167,00. Se puderem mandar o boleto de Janeiro pra mim poder deixar os pagamentos em dia.

Obrigado

Bom dia Marcele,

foi atualizado sua parcela referente a janeiro, e estara disponivel amanha apés as 10h.

Sua parcela de dezembro esta em aberto, precisamos da foto do comprovante para verificar.

Aguardamos seu posicionamento;

Emitido por: Selda Pinheiro
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Atenciosamente, Daiana

22/03/2018- [14:36, 21/3/2018] +55 49 8852-8779: Boa tarde
[14:39, 21/3/2018] +55 49 8852-8779: Gostaria de tirar uma duvida,to com um problema com o boleto de dezembro paguei ele atrasado porem recebi um email g ele nao tinha dado baixa,mas no meu sistema q tenho
pra entrar nao aparece mais o de dezembro so apartir deste mes

[10:00, 22/3/2018] +55 47 8809-9989:
[10:01, 22/3/2018] +55 47 8809-9989:
[10:54, 22/3/2018] +55 49 8852-8779:
[10:54, 22/3/2018] +55 49 8852-8779:
[10:54, 22/3/2018] +55 49 8852-8779:

[11:30, 22/3/2018] +55 47 8809-9989:

bom dia

poderia me passar seu CPF/ nome comleto para te localizar no sistema
11062039920

Marcele Daniele Mota Lina

Lima

Marcele, realmente ndo recebemos esse valor

[11:30, 22/3/2018] +55 47 8809-9989: poderia nos encaminhar foto do comprovante? Daiana

Marcele Daniele Mota Lima CB 15/02/2018 127,52 7,40 0,00 134,92 134,92 0,00

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/12/2017

Observagoes:

Negociei com a formanda por telefone em 19 parcelas, com a primeira para dezembro.Bruna

Marcele Daniele Mota Lima CB 25/02/2018 127,52 7,40 14,96 149,88 149,88 0,00

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/07/2017

Observagoes:
19/02/2018- atualizag&o na data 15/01. Daiana

[14:36, 21/3/2018] +55 49 8852-8779: Boa tarde

[14:39, 21/3/2018] +55 49 8852-8779: Gostaria de tirar uma duvida,to com um problema com o boleto de dezembro paguei ele atrasado porem recebi um email g ele nao tinha dado baixa,mas no meu sistema g tenho
pra entrar nao aparece mais o de dezembro so apartir deste mes

[10:00, 22/3/2018] +55 47 8809-9989: bom dia

[10:01, 22/3/2018] +55 47 8809-9989: poderia me passar seu CPF/ nome comleto para te localizar no sistema
[10:54, 22/3/2018] +55 49 8852-8779: 11062039920

[10:54, 22/3/2018] +55 49 8852-8779: Marcele Daniele Mota Lina

[10:54, 22/3/2018] +55 49 8852-8779: Lima

[11:30, 22/3/2018] +55 47 8809-9989: Marcele, realmente ndo recebemos esse valor

[11:30, 22/3/2018] +55 47 8809-9989: poderia nos encaminhar foto do comprovante?

[11:37, 22/3/2018] +55 49 8852-8779: Nao consegui ainda a via do comprovante,porg og eu tinha nao achei
[11:38, 22/3/2018] +55 49 8852-8779: Mais ai como pra mim nao aparece mais e pra vocs aparece

[10:03, 23/3/2018] +55 47 8809-9989: Bom dia Marcele,
N&o aparece pois ja esta a mais de 28 dias vencido, geralmento os boletos ficam visiveis por 28 dias ap6s o vencimento. Vou te encaminhar um relatério de como conta em meu sistema. Caso vocé tenha o
comprovante da parcela de dezembro, pode nos encaminhar que enviaremos ao banco para que eles verifiquem o que aconteceu

Janine

Emitido por: Selda Pinheiro
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Marcele Daniele Mota Lima CB 15/04/2018 127,52 7,40 0,00

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

134,92

134,92

0,00

Marcele Daniele Mota Lima CB 15/05/2018 127,52 7,40 0,00

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

134,92

149,49

-14,57

Marcele Daniele Mota Lima CB 12/06/2018 127,52 7,40 15,85

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/03/2018

150,77

150,77

0,00

Observacoes:
07/06/2018 - referente ao vencimento de abril. Janine

REATUALIZADO.

30/05/2018 - Sem contato por telefone, enviado whats lembrete. Ana

[11:37, 7/6/2018] +55 49 8852-8779: Bom dia teria como me mandar um boleto atualizado com data pra pagar amanha de abril?

[16:08, 7/6/2018] Consoli Formaturas: Boa tarde Marcele,

[16:09, 7/6/2018] Consoli Formaturas: Seu boleto referente ao més de abril foi atualizado e estara disponivel no site da Consoli amanh& ap6s as 10h
Janine

Marcele Daniele Mota Lima CB 15/06/2018 127,52 7,40 0,00

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

134,92

134,92

0,00

Marcele Daniele Mota Lima CB 15/07/2018 127,52 7,40 0,00

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

134,92

149,44

-14,52

Marcele Daniele Mota Lima CB 15/08/2018 127,52 7,40 0,00

Marcele Daniele Mota Lima - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/04/2018

134,92

148,76

-13,84

Sub-total (Recebidas): 1.147,68 66,60 62,98

1.277,26

1.320,19

-42,93

Totais

Total Geral: | 2.422,88 140,60 62,98

2.626,46

1.320,19

1.306,27

Emitido por: Selda Pinheiro




